Teitipac, Tlacolula, Oaxaca, por el régimen de Sistemas Normativos 
Internos (usos y costumbres) para el periodo 2014-2016. 
SEGUNDO: Los aquí presentes  acuerdan y aprueban el formato y 
diseño, así como el numero de boletas electorales  a imprimir, las 
cuales serán un total de 1649(un mil seiscientas cuarenta y nueve) 
boletas que corresponden al número de ciudadanos inscritos en la 
lista nominal de electores con fotografía, utilizada en el proceso 
electoral ordinario 2012-2013, y que se utilizaran el día domingo 
treinta de marzo del dos mil catorce para la elección extraordinaria

[...]

POR LO TANTO, EN BASE A LOS RESULTADOS OBTENIDOS Y UNA VEZ 

CONCLUIDA LA LECTURA DE TODOS Y CADA UNO DE LOS 

RESULTADOS DE LAS TRES CASILLAS ELECTORALES INSTALADAS EN 

ESTE MUNICIPIO, LA PLANILLA QUE OBTUVO EL MAYOR NÚMERO DE 

VOTOS ES LA PLANILLA ROJA CON 365(TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO) VOTOS, ENCABEZADA POR EL CIUDADANO ANSELMO 

MARTINEZ ÁVILA, MISMA QUE ESTÁ CONFORMADA DE LA SIGUIENTE 

MANERA:  

PERIODO 2014-2016 

N° NOMBRE CARGO 

1. ANSELMO MARTÍNEZ ÁVILA 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

PROPIETARIO 

2. JUVENAL VALENCIA RAMÍREZ 
PRESIDENTE MUNICIPAL